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záznam Do záznamu vyznačte pohlaví respondentů a jak odpovídali.

U r č E N o  k E  k o P í r o v Á N í

tříDa

skupina

Otázka

Respondent 1 2 3 4 5 6

pohlaví M Ž ano Ne Neví ano Ne Neví ano Ne Neví ano Ne Neví ano Ne Neví ano Ne Neví

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

celkem

m
in

im
um

 o
sl

ov
en

ýc
h


